PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Ярославского муниципального района

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

09.02.2016                                                                                                                                   №6
О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР от 29.10.2015 № 67 «О вопросах муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Ярославского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Ярославской области от 27.06.2007 № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Уставом Ярославского муниципального района МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Р Е Ш И Л:

1. Внести в квалификационные требования к должностям муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Ярославского муниципального района, утвержденные решением Муниципального Совета ЯМР от 29.10.2015 № 67, изменения, исключив в абзаце первом, подпункте 1, абзацах втором и третьем подпункта 2 пункта 2 и пункте 3 слова «(государственной службы)».
2. Опубликовать решение в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по бюджету, финансам и налоговой политике (А.А. Юдаев).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава Ярославского

муниципального района

___________ Т.И.Хохлова

«____»________2016
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района

__________ Ю.А.Лазарев

«____»________2016